様式第９号（第９条関係）

農業集落排水施設使用料等徴収猶予（免除）申請書

年  月  日

 葛巻町長     様

申請者

住 所

氏 名

 下記のとおり使用料の徴収猶予（免除）を受けたいので、葛巻町農業集落排水施設条

例第16条の規定により申請します。

記

 １ 種別（いずれかに○） 分担金・使用料

 ２ 申請の理由

 ３ 適用を受けようとする期間

 ４ その他

処 理 欄

年 度          年度

金 額  金            円

納 期 限      年  月  日

免 除 額 金            円

猶予期間 年  月  日から     年  月  日まで

可 否 可：否 否の理由